PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG 

(PSUKPP/33/2023) 

1.  Jawatan Kuasa Sebut Harga Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang  
yang bersidang pada 14 September 2023 sebulat suara untuk menyetuju menerima  
penyebut harga  berikut  dengan  kos sejumlah Ringgit Malaysia Tujuh Puluh Dua Ribu 
Empat Ratus Lima Puluh Lapan Sahaja (RM72,458.00) bagi Sebut Harga Langganan 
Lesen Intrusion Prevention System (IPS) Dan Lesen Forticare Serta Penyelenggaraan 
Firewall Fortigate Di Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang 
(PSUKPP/33/2023):- 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat Sri Vision Sdn Bhd